Extrato de contrato mês de Janeiro de 2005
CONTRATO Nº 01/2005
PROCESSO DE LICITAÇÃO: NÃO HOUVE
MODALIDADE:
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG
CONTRATADO: C. C. CALEJON DOS SANTOS-ME
OBJETO: A prestação de serviços de assistência técnica em relógio de ponto informatizado e um
protocolador.
VALOR GLOBAL: R$ 3.080,00 (três mil e oitenta reais)
PRAZO:   da data de assinatura do contrato (19 de janeiro de 2005)  até o dia 31 de dezembro de
2005.